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REPORTAGE | TYSKLAND

De tyska konsumenterna är konservativa och före-
drar fortfarande vin på glasfl aska. Men ni i Skandi-
navien har ju aldrig varit främmande för att pröva 
något nytt, säger Gerald Niederberger, som är direk-
tör för Winzerverein Deidesheim.
 Gerald Niederberger övertog ledarskapet i slutet 
av 2012 och har redan hunnit initiera en hel del för-
ändringar i det gamla vinkooperativet med anor se-
dan 1898. 

 – Vinmarknaden är inte längre som förut. Därför måste vi ompröva 
gamla sanningar och våga pröva nya vägar. Den stora utmaningen ligger 
i att attrahera nya, yngre målgrupper samtidigt behålla gamla, trogna 
kunder, förklarar han.
 Winzerverein Deidesheim har totalt cirka 400 medlemmar, varav 125 
är aktiva odlare. De vingårdar som kooperativet förfogar över har en areal
på totalt nästan 180 hektar och representerar i många fall topplägen i 
regionen som till exempel Deidesheimer Paradiesgarten, Herrgottsacker 
Kieselberg, Forster Ungeheur och Forster Mariengarten.
 – Det är vingårdar som blivit något av begrepp bland vinälskarna tack 
vare sin särpräglade terroir, konstaterar Gerald Niederberger.
 Huvuddelen av vingårdarna ägs av medlemmarna, medan en mindre 
del ägs av kooperativet. För drygt två år sedan gjorde kooperativet ytter-
ligare en direktinvestering genom att köpa åtta hektar av vinodlingen 
Deidesheimer Grainhübel.

Det blåser nya friska vindar över 
det anrika vinkooperativet  
Winzerverein Deidesheim i Pfalz 
i Tyskland. Först lanserades bag-
in-box av storsäljaren FM Riesling 
som alternativ till den vanliga 
fl askan och i framtiden kan det 
även bli aktuellt med vin på 
PET-fl aska.

Ny teknik lyft för Deidesheims viner
Bruno Klüpfel, t h, arbetar 
sedan 15 år som källarmästare 
i vinkooperativet i Deidesheim. 
Gerald Niderberger tog över 
som direktör i slutet av 2012.
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 – Investeringen gjordes för att trygga vår råvaruförsörj-
ning, säger han. När äldre medlemmar upphör med sina 
odlingar och ingen i nästa generation är beredd att ta över 
gäller det att vara ”på hugget”. Efterfrågan på vingårdar 
med bra lägen är enorm.

SEDAN GERALD NIEDERBERGER TOG ÖVER rodret har även 
stora investeringar genomförts i vineriet. Bland annat har 
nya pressar och tankar installerats till ett värde av cirka 
1 miljon euro.
 – Den nya tekniken är mer skonsam mot druvorna och 
tillvaratar aromen och smaken på ett bättre sätt. Det bi-
drar i sin tur till ännu högre kvalitet på vinerna, säger han.
 Vinfo träff ar Gerald Niederberger när han är på besök 
hos Granqvist Beverage House i Tidaholm, som har ett 
nära samarbete med Winzerverein Deidesheim sedan 
drygt 30 år tillbaka. Sverige är vinkooperativets i särklass 
största exportmarknad – framför allt tack vare succévinet
FM Riesling, som utvecklats speciellt för den svenska 
marknaden. Det halvtorra vita vinet fi nns i både fl aska och 
box. 
 Men Gerald Niederberger är inte främmande för att 
någon gång i framtiden även komplettera sortimentet 
med vin i PET-fl aska. En av de stora fördelarna är den låga 

vikten – en PET-fl aska väger inte mer än 50–80 gram jämfört med upp till 
500 gram för en traditionell glasfl aska.
 – Det innebär att den är lätt att ta med samtidigt som den både ger 
mindre miljöpåverkan och lägre kostnader vid transporten, förklarar 
Gerald Niederberger.
 När marknaden är mogen för viner på PET-fl aska är oklart. Men när 
väl efterfrågan kommer står Winzerverein Deidesheim redo, försäkrar 
han: 
 – Vår buteljeringslinje är visserligen anpassad för glasfl askor. Men det 
fi nns underleverantörer som klarar PET-fl askor. Så när vi får en första 
beställning är det bara att trycka på knappen. 

MILJÖ ÄR FÖR ÖVRIGT EN FRÅGA SOM ligger kooperativet varmt om hjärtat. 
Vinerna är visserligen inte ekologiskt certifi erade, men medlemmarna 
arbetar ändå på ett systematiskt sätt med miljöanpassning och har till 
exempel antagit en gemensam miljöpolicy som bland annat innehåller 
strikta regler för användningen av bekämpningsmedel.
 – Ekologiska odlingar i all ära. Men det är inte säkert att ekologiska 
odlingsmetoder alltid är mer miljövänliga. De kräver till exempel ökad 
användning av sulfi t och koppar. Vår strategi går istället ut på att arbeta 
på ett konventionellt, men ändå medvetet sätt – allt för att skona miljön, 
understryker Gerald Niederberger.
 PET är en förkortning för polyetylentereftalat. 

TEXT LEO OLSSON FOTO CLAES LÖFGREN

Ny teknik lyft för Deidesheims viner
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Den populära röda backen med snaps-
fl askor i miniatyrformat får sällskap. 
1 april lanseras även en svart variant med 
nya fräscha smaker. 
 – Den röda har blivit en jättesuccé 
och fi nns listad  i de fl esta Systembolags-
butiker. Därför tyckte vi att tiden nu var 
mogen för att följa upp med ytterligare 
en back, säger Johan Granqvist, vd för 
Granqvist Beverage House.
 Nykomlingen, som går under namnet 
En back snaps ”Svarta backen”, innehål-
ler totalt 12 minifl askor med vardera 
50 ml och sex olika sorter: 
 Sunnanvind, kryddad med bland 
annat kummin, fl äderblommor och citron, 
Dylletuting med bland annat dill, Hjär-
tans fröjd, med bland annat mirabeller, 
citronmeliss och pomerans, Gyllenkrö-
ken, med bland annat kummin och citrus-

frukter, Bästergöken, med bland annat 
kanel och ingefära, samt Fjäril Vingad, 
med bland annat fl äderblommor. 
 – Det är genomgående friska och 
fräscha smaker som passar året runt, 
förklarar Johan Granqvist.
 Svarta backen är i likhet med den röda 
utvecklad och producerad i samarbete
med Edelbranntweinbrennerei Back i 
Tyskland. Grunden är en sädessprit som 
blandats med örter och bär för urlakning 
innan processen avslutas med försiktig 
fi ltrering och kylstabilisering.  
 – Tillsammans med det tyska bränneriet 
har vi lagt ned mycket arbete på att hitta 
den perfekta smakbalansen och hoppas 
att den svarta backen ska få ett lika gott 
mottagande som den röda, säger Johan 
Granqvist.
 Nr 85808, pris 269 kronor. 

Nu är det premiär för
 SVARTA BACKEN
Nu är det premiär för

35%vol
Kryddad med bl.a. nypon, slånbär och björnbär.

Spritdryck

Importör: Granqvist Beverage House ABVulcanön  ·  522 30 Tidaholm  ·  Swedenwww.granqvistbev.se

NYHET
1 APRIL
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FRONNIE
HELLSTRÖMS
VITA FAVORIT
Ronnie Hellström är inte bara en av histo-
riens största fotbollshjältar. Den legenda-
riske fotbollsmålvakten, med en lysande 
karriär i bland annat svenska landslaget 
och tyska FC Kaiserslautern bakom sig, 
har även nått framgångar med sitt eget 
vin – Villa Tabernus Cuvée White 
Number 1 Ronnie Hellström. 
 Det vita, torra vinet produceras i sam-
arbete med MEJS, det gemensamma varu-
märket för Manfred Vogel, Eckhard Walter, 
Jürgen Wilker och Stefan Hitziger. De fyra 
vinmakarna har sina vinodlingar nära 
den pittoreska staden Bad Bergzabern i 
Rheinland-Pfalz där en av vingårdarna 
fått namnet ”Hellström” som en hyllning 
till den stora idolen.   
 Villa Tabernus består av en väl avvägd 
blandning av fl era druvsorter – Riesling 
(40 procent), Rivaner (25 procent), Kerner 
(25 procent) och Silvaner (10 procent). 
Vinet har en harmonisk och välbalanse-
rad smak med inslag av exotiska frukter 
och passar lika bra till fi sk, skaldjur, ljust 
kött, sallader och vitmögelostar som helt 
på egen hand.
 Villa Tabernus ingår i beställnings-
sortimentet och kostar 91 kr (Nr 75287). 
Enklast beställer du det på nätet via vår 
hemsida: granqvistbev.se/75287

goda viner till påskbordet

FALLA TIDERS
DESSERTVIN
Få viner är så mytomspunna som ungersk 
tokajer. En av de äldsta producenterna i 
Tokaj är Château Derezla med anor från 
1400-talet. I dag ägs vinhuset av familjen 
d’Aulan från Champagne i Frankrike som 
under senare år genomfört stora investe-
ringar i både vingårdar och vineri.
 Château Derezla tillhör i dag de mest 
välrenommerade producenterna i Tokaj 
med  viner som fått toppbetyg av en 
samlad kritikerkår, bland annat 95 av 100 
poäng i amerikanska Wine Spectator. 
 Ett av vinerna är Château Dereszla 
Tokaji Aszù 5 Puttonyos, ett sött vin som 
passar utmärkt till frukt, gåslever, patéer, 
mögelost och desserter av olika slag. Det 
fi nns i ordinarie sortiment på System-
bolaget och kostar 169 kr (Nr 2901).
 Vinet består av tre olika druvsorter – 
Harslevelü (40 procent), Furmint (40 pro-
cent) och Sárgamuskotály (20 procent) – 
och produceras på traditionellt sätt. 
 Först skördas de druvor som angripits 
av ädelröta och den söta massan, aszún, 
blandas sedan med druvmusten från de 
vanliga druvorna. Förr förvarades ädelrö-
tade druvor i speciella korgar och ju fl er 
korgar som tillsattes, desto sötare blev 
vinet. Korgarna kallades puttonyos och 
kom därmed att bli ett mått på vinets 
restockerhalt. Sötman kan variera från 
tre och upp till sex puttonyos.  

FMUSTIGT 
FRÅN ALMANSA
Bodegas Piqueras är vineriet bakom de 
mjuka och fylliga röda viner som kommer 
från Almansa i Castilla-La Mancha i syd-
östra Spanien. Marius Reserva har tagit 
hem åtskilliga utmärkelser genom åren 
och bland annat fått toppbetyg av vin-
gurun Robert Parker. 
 Marius är en blend av tre druvsorter 
– Monastrell (60 procent), Tempranillo 
(20 procent) och Garnacha (20 procent). 
Vinet är först jäst i ståltank och därefter 
lagrat på fat av amerikansk ek i 12 måna-
der innan det slutligen får vila på fl aska i 
10 månader. 
 Det har en komplex doft och smak med 
toner av körsbär, hallon och svarta vinbär 
och passar perfekt till grillade och stekta 
kötträtter, sallader, pasta, kalla buféer, 
ostar samt grillade feta fi skar. 
 Marius Reserva ingår i i beställnings-
sortimentet och kostar 79 kr (Nr 71921). 
Enklast beställer du på nätet via vår 
hemsida: granqvistbev.se/71921
 Bodegas Piqueras grundades av Luis 
Piqueras för snart 100 år sedan och drivs 
i dag av sonsönerna Juan-Pablo och Anger 
Bonete. Familjen Bonete Piqueras insåg 
tidigt att enda vägen till framgång går 
via kvalitet och var till exempel först i 
området med ekfatslagring av vissa kva-
litetsviner. Sedan fl era år tillbaka odlas 
druvorna enligt ekologiska principer 
och målet är att all produktion 
ska kunna certifi eras mot EUs 
regler för ekologisk produktion 
senast 2015.

3
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Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm.  
Telefon 0502-148 88, fax 0502-158 88 
www.granqvistbev.com   info@granqvistbev.com 

Granqvist Beverage House importerar och säljer öl, cider, kvalitetsviner och spritdrycker  
från hela världen. Försäljning sker till kunder på svenska, norska och finska marknaderna  
samt Duty-Free. Försäljning till privatkonsument sker i Sverige via Systembolaget, i  
Norge via Vinmonopolet och i Finland via Alko. Försäljning till restaurang och grossist  
sker via Granqvist direkt. I Norge sker försäljning via Vectura. Företaget samarbetar med  
Grimsholmens Vin HB och ägs av Wästergöthlands Handelshus AB.

–  G R U N D A T  1 9 8 3 –

Lennart Granqvist
Sverige, Finland samt  
produktbedömning

Lena Petersson
Ekonomiansvarig

Dan-Axel Flach
Inköpare samt 
restaurangkontankter

Johan Granqvist
VD

Lennart Grimsholm
Duty Free, Norge och 
produktbedömning

Lise-Lotte Holmberg
Bokningskoordinator  
Tidaholm, Borås,  
Jönköping samt Mässor

Ing-Marie M Persson
Ekonomi samt  
grossistkontakter

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm. 
Telefon 0200-120 320, fax 0502-158 88 
www.vincontoret.se   sverige@vincontoret.se 

VinContoret drivs av entreprenörer runt om i Sverige som är inriktade på att använda drycken som en  
kommunikatör. Drycken spelar en central roll i vårt arbete, såväl i våra kundaktiviteter, resor, provningar som i  
våra lounger/vinkällare. Vi erbjuder lustfyllda provningar av bland annat drycker, cigarrer, choklad, ost och  
delikatesser. VinContoret anordnar gourmetresor till Europa och skräddarsydda resor för företag och organisationer. 
Företaget samarbetar med Handelshuset Sagner & Co AB och ägs av Wästergöthlands Handelshus AB.–  G R U N D A T  2 0 0 6 –

Lotta Granqvist
Produktbedömning

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm.  
Telefon 0502-148 88.  
E-post: info@wghh.se 

Amalia Djurberg
Marknadskoordinator

HÄR FINNS VINCONTORET
Allt om utbudet på de olika orterna landet runt hittar du på www.vincontoret.se

Wästergöthlands  
 Handelshus AB

Lena Granqvist
Konferensansvarig 
Tidaholm

Tord Norman
Säljare Stockholm 
och Mälardalen

Rikard Wallander
Produktassistent

HÄR FINNS 
VÅRA MARKNADER

Norge

Sverige

Finland

Duty-Free

TIDAHOLM
Lise-Lotte Holmberg 
Tel 0502-25 00 00

JÖNKÖPING 
vincontoret.se/jonkoping 
Tel 036-442 11 13

ÖRNSKÖLDSVIK
Mats Jonsson 
Tel 0660-21 15 60

BORÅS 
vincontoret.se/boras 
Tel 033-180 98 13

UPPSALA
Tommy Lennartsson 
Tel 070-338 22 05

GÖTEBORG
Nina Forslund 
Tel 0733-12 63 25

STOCKHOLM
Cecilia Nilsson
Tel 08-659 95 23

ÖREBRO
Bengt Knutsson
Tel 019-23 21 45

KARLSTAD
Charlotte Ilberg
Tel 054-402 18 88

VÄXJÖ
Göran Stenberg 
Tel 0703-69 91 45
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VITT TORRT VIN
 75287 Villa Tabernus Cuvée White, Number 1 Ronnie Hellström, Pfalz/Tyskland A G E F .............. 91:–
 6275 Tierra Salvaje Chardonnay 2012 (Kosher), Curico, Centrala zonen/Chile  E F G A M ........... 93:–
 2923 Wiener Gemischter Satz Wiener Nussberg 2012, Wien/Österrike  E F G I M ...................... 98:–
 5376 Brenn� eck Franken Silvaner Kabinett Trocken 2012, Franken/Tyskland E F G A M ............99:–
 96095 Calyptra Grand Reserve Sauvignon Blanc 2009, 
 Rapel Valley, Cachapoal, Centrala zonen/Chile A E G J M .......................................................... 271:–

VITT HALVTORRT VIN
 70147 Sunny Days 2012, Rheinhessen/Tyskland F H I J L M  ..................................................... 51:–
 5923 ’’Dr Faust’’ Rivaner QbA 2011, Nahe/Tyskland H I ...................................................................... 77:–
 5844 FM Riesling QbA 2011, Pfalz/Tyskland E F L A M ................................................................ 77:–
 6274 Edition No 1 Riesling Kabinett 2012, Mosel/Tyskland F E L J M I ......................................89:–
 6274 Edition No 1 Riesling Kabinett 2012, Mosel/Tyskland (375 ml) F E L J M I  ....................... 49:–
 5042 Deidesheimer Herrgottsacker Riesling Spätlese 2011, Pfalz/Tyskland F E J M I K ............ 99:–
 5844 FM Riesling QbA 2012 (3-liters box) Pfalz/Tyskland E F L A M .......................................... 229:–

VITT SÖTT VIN
 2901 Chateau Dereszla Tokaji Aszù 5 Puttonyos 2008, Tokaj/Ungern (500 ml) J K I ...................... 169:–

RÖTT VIN
 71921 Marius Reserva 2010, Almansa, Castilla-La Mancha/Spanien 
 A B C G E J M .......................................................................................................................... 79:–
 72544 Nero d’Avola Acanteo 2010, Sicilien/Italien B D J  ................................................................ 99:–
 74388 Le Preare Appassimento, Valpolicella, Veneto/Italien (2,25-liters box)
  A B C D G J M ..................................................................................................................... 144:–
 71125 Piqueras Syrah-Monastrell 2011, Almansa, 
 Castilla-La Mancha/Spanien (3-liters box) A B C D G J M .................................................. 169:–

MOUSSERANDE VIN
 87077 Premiere Sekt, Tyskland H I F M .......................................................................................... 67:–
 7395 Charles Ellner Cuvée de Pompadour Brut, Champagne/Frankrike  E F H I ............................ 199:–
 7395 Charles Ellner Cuvée de Pompadour Brut, Champagne/Frankrike  (375 ml) E F H I .............. 115:–
 77184 Charles Ellner Cuvée de Pompadour Brut Magnum, Champagne/Frankrike
  (1500 ml) E F H I ........................................................................................................................... 499:–

STARKVIN
 76321 Favaitos – Moscatel do Douro, Tras-os-Montes/Portugal (10 x 60 ml) 
 Innehåller 10 mini� askor H   ...................................................................................................................99:–
 77120 Commandaria S:t Nicholas, Cypern H I J K .......................................................................... 134:–
 76241 Krohn Dry White Port, Douro/Portugal E H I J  .................................................................... 159:–
 76175 Veiga Madeira Malvazia 15 Y.O (375 ml) K J I H .................................................................... 199:–
 7839 Porto Krohn Colheita 1961, Douro/Portugal I J K ................................................................ 1.538:–

SPRIT
 80138 Annebergs Kornbränvin (500 ml)  ............................................................................................... 229:–
 293 Västkustsnaps (500 ml) .................................................................................................................. 229:–
 278 Drumguish, Scotch Single Highland Malt Whisky ............................................................................ 269:–
 141 En back snaps “Röda Backen” (12 x 50 ml) Innehåller 2 mini� askor av vardera Västkustsnaps, 
 Västgötasnaps, Smålandssnaps, Fäbodsnaps, Hirkum Pirkum samt Annebergs Kornbränvin ............... 269:–
 85808 En back snaps “Svarta Backen” (12 x 50 ml) (NYHET 1 APRIL)
 Innehåller 2 mini� askor av vardera Sunnanvind, Dylletuting, Hjärtans fröjd, 
 Gyllenkröken, Bästergöken samt Fjäril Vingad ....................................................................................... 269:–
 371 Grappa di Chardonnay, Piemonte/Italien ........................................................................................ 389:–

ÖL
 89194 Memminger Gold Export, Bayern/Tyskland (500 ml Flaska) 
 Ljus lager A B C D G I J M (Säljs endast i helt kolli om 20 st).............................................. 25:–
 89172 Memminger Premium Pils, Bayern/Tyskland (500 ml Flaska) Pils 
 A B C D I J M (Säljs endast i helt kolli om 20 st) .................................................................... 25:–
 89456 Memminger Hefeweizen Weissbier, Bayern/Tyskland (500 ml Flaska) 
 Veteöl A E F G H I J L M (Säljs endast i helt k olli om 20 st) .................................................. 25:–

Om någon av varorna saknas i din 
Systembutik, beställ gärna hem dem 
genom Systembolagets varudepåer. 
Varorna beställs i din ordinarie butik 
och levereras två arbetsdagar efter 
beställning (undantaget torsdagar, 
fredagar och lördagar).

FGranqvists produkter 
på Systembolaget

SYMBOLERNA HJÄLPER 
DIG VÄLJA RÄTT VIN
Efter varje vin i sortimentslistan hittar 
du en eller � era symboler. De hjälper dig 
att välja rätt vin till rätt maträtter. Här 
ser du vad symbolerna betyder: 

A  Fläskkött
B  Nötkött
C  Lammkött
 D  Viltkött
E  Fisk
F  Skaldjur
 G  Fågel,
        småvilt

 H  Apéritif
I   Sällskapsvin
J  Ostar
K  Desserter
L  Asiatiskt
M  Bu� érätter

VÅRT DIGITALA
VÅRNUMMER!
Du läser just nu Vinfos marsnummer 
som fi nns digitalt och endast trycks i 
en mindre printupplaga. 
 Mejla in din e-postadress till oss 
på e-tidning@vinfo.se så får du vårt 
nyhetsbrev samt besked om när 
digitala Vinfo utkommer nästa gång.
 Vinfo på papper utkommer precis 
som tidigare tre gånger under året – i 
maj, september och december. 
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Ordinarie sortiment på Systembolaget samt ett urval
från beställningssortimentet. Komplett sortiment på:
www.granqvistbev.se/sortiment/ eller scanna QR-koden.
Detaljerad info på webben. Alla produkter följer samma mönster: 
www.granqvistbev.se/75287 
(alltså www.granqvistbev.se/artnr). Priser per den 1 mars 2014.
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Tidskrift från Wästergöthlands Handelshus AB, Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm. Årgång 20. 
Utges i mars, maj, september och december. Ansvarig utgivare: Lennart Granqvist, e-post: info@wghh.se.
Redaktör och formgivare: Per-Olof von Brömsen, telefon 0704-44 66 82, e-post: povb@koncis.se. 
Annonsbokning: Karina von Brömsen, telefon 0704-13 26 26, e-post: kvb@koncis.se. 
Produktion: Koncis Affärsinformation AB, Skövde. Tryck: Sörmlands Grafiska, Katrineholm, 2014.vinfo

Vill du adressändra eller beställa kostnadsfri prenumeration? Ring 0502-148 88 eller e-posta till pren@vinfo.se

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm.  
Telefon 0502-148 88, fax 0502-158 88 
www.granqvistbev.com   info@granqvistbev.com 

Granqvist Beverage House importerar och säljer öl, cider, kvalitetsviner och spritdrycker  
från hela världen. Försäljning sker till kunder på svenska, norska och finska marknaderna  
samt Duty-Free. Försäljning till privatkonsument sker i Sverige via Systembolaget, i  
Norge via Vinmonopolet och i Finland via Alko. Försäljning till restaurang och grossist  
sker via Granqvist direkt. I Norge sker försäljning via Vectura. Företaget samarbetar med  
Grimsholmens Vin HB och ägs av Wästergöthlands Handelshus AB.

–  G R U N D A T  1 9 8 3 –

Lennart Granqvist
Sverige, Finland samt  
produktbedömning

Lena Petersson
Ekonomiansvarig

Dan-Axel Flach
Inköpare samt 
restaurangkontankter

Johan Granqvist
VD

Lennart Grimsholm
Duty Free, Norge och 
produktbedömning

Lise-Lotte Holmberg
Bokningskoordinator  
Tidaholm, Borås,  
Jönköping samt Mässor

Ing-Marie M Persson
Ekonomi samt  
grossistkontakter

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm. 
Telefon 0200-120 320, fax 0502-158 88 
www.vincontoret.se   sverige@vincontoret.se 

VinContoret drivs av entreprenörer runt om i Sverige som är inriktade på att använda drycken som en  
kommunikatör. Drycken spelar en central roll i vårt arbete, såväl i våra kundaktiviteter, resor, provningar som i  
våra lounger/vinkällare. Vi erbjuder lustfyllda provningar av bland annat drycker, cigarrer, choklad, ost och  
delikatesser. VinContoret anordnar gourmetresor till Europa och skräddarsydda resor för företag och organisationer. 
Företaget samarbetar med Handelshuset Sagner & Co AB och ägs av Wästergöthlands Handelshus AB.–  G R U N D A T  2 0 0 6 –

Lotta Granqvist
Produktbedömning

Vulcanön, Vulcans väg 1, 522 30 Tidaholm.  
Telefon 0502-148 88.  
E-post: info@wghh.se 

Amalia Djurberg
Marknadskoordinator

HÄR FINNS VINCONTORET
Allt om utbudet på de olika orterna landet runt hittar du på www.vincontoret.se

Wästergöthlands  
 Handelshus AB

Lena Granqvist
Konferensansvarig 
Tidaholm

Tord Norman
Säljare Stockholm 
och Mälardalen

Rikard Wallander
Produktassistent

HÄR FINNS 
VÅRA MARKNADER

Norge

Sverige

Finland

Duty-Free

TIDAHOLM
Lise-Lotte Holmberg 
Tel 0502-25 00 00

JÖNKÖPING 
vincontoret.se/jonkoping 
Tel 036-442 11 13

ÖRNSKÖLDSVIK
Mats Jonsson 
Tel 0660-21 15 60

BORÅS 
vincontoret.se/boras 
Tel 033-180 98 13

UPPSALA
Tommy Lennartsson 
Tel 070-338 22 05

GÖTEBORG
Nina Forslund 
Tel 0733-12 63 25

STOCKHOLM
Cecilia Nilsson
Tel 08-659 95 23

ÖREBRO
Bengt Knutsson
Tel 019-23 21 45

KARLSTAD
Charlotte Ilberg
Tel 054-402 18 88

VÄXJÖ
Göran Stenberg 
Tel 0703-69 91 45

AKTUELLT | AKTUELLT | VÅRVÅR

 FPÅ GÅNG I VÅR HOS 
VINCONTORET TIDAHOLM
Vinprovning med tema 
Australien och Nya Zeeland!
Fredag 25 april kl 18.30

Välkommen på en vinresa till andra sidan 
jorden! En sittande provning av fyra olika 
viner från Australien och Nya Zeeland, 
tillsammans med vår duktige provningsle-
dare. Boka på telefon 0502-25 00 00. Pris 
275 kr/person. Om du önskar något att äta i 
samband med provningen, är du varmt väl-
kommen till Fredagskväll på VinContoret! 

Pianoafton i vårens tid – 
Diné Vinicole med tre rätter
Lördag 24 maj kl 18.00

Låt dig förföras av ljuvlig pianomusik 
framförd av Janna Sernerup. Vi startar 
kvällen med ett glas mousserande och ett 
stycke av Chopin. Därefter sätter vi oss till 
bords för att avnjuta förrätten. Innan den 
serveras blir det en introduktion av två 
viner som båda är passande till maträtten. 
Det vin du föredrar, ja där fylls glaset på! 
Medan vi inväntar huvudrätten och med-
följande vinprovning blir det mer musik. 
När middagen avnjutits följer så en musik-
stund då det kanske kan 
smaka med någon 
god digestif? 
Pris 1 295 kr/
person. 

stund då det kanske kan 
smaka med någon 

Detaljerad 
kalender på 

vincontoret.se/
tidaholm

 Ännu bättre pris
på Drumguish 
Den 1 mars sänkte vi 
priset på Drumguish 
Single Highland Malt 
till 269 kronor. Den är 
därmed den billigaste 
maltwhiskyn i Systemets 
ordinarie sortiment.  
 Drumguish, som pro-
duceras i Skottlands 
näst minsta destilleri, 
bjuder på lite rökig 
doft med inslag av fat 
och honung. Smaken 
är fruktig med liten 
rökighet och fi n fat-
karaktär. Passar fi nt 
att avnjuta som den 
är eller till kaff et.
 Drumguish Single 
Highland Malt fi nns 
att köpa i de fl esta 
Systembutiker landet 
runt (Nr 278).



 POSTTIDNING B
Wästergöthlands Handelshus 
Vulcanön, Vulcans väg 1 
522 30 Tidaholm

 BOXDAGS!
FM Riesling
Sedan flera år 
en favorit bland 
svenska vinskri-
benter. Halvtorrt, 
vitt Rieslingvin 
från Pfalz i Tysk-
land. Doften är 
blommig och fruk-
tig med inslag av 
päron och vingum-
mi. Halvtorr, dru-
vig smak med inslag av päron, honung 
och citrus. Passar utmärkt att dricka 
till asiatiska rätter, fisk och skaldjur och 
till bufférätter. Pris 229 kr (3 l). Nr 5844. 
Finns att köpa i de flesta Systembutiker.

Appassimento Le Preare
Medelfylligt röd-
vin från Valpo-
licella i Italien. 
20 procent av 
druvorna har ge-
nomgått appas-
simentometoden. 
Doft med inslag 
av fat, russin och 
körsbär, kryddig 
smak med ton av 
fat och örter. Passar bra till pasta, risotto, 
fläskött, nötkött, lättare vilt och lagrade 
hårdostar. Pris 144 kr (2,25 l). Nr 74388 i 
beställningssortimentet. Beställ enklast 
på granqvistbev.se/74388.

Piqueras Syrah-Monastrell
Medelfylligt 
rödvin från 
södra Spanien. 
Tegelröd färg, 
doft med inslag 
av mörka bär, 
örter och vanilj. 
Fruktig, mogen 
smak med lång 
avslutning. 
Passar till gril-
lat och stekt kött, sallader, pastarätter, 
kalla bufféer samt lagrade hårdostar. Får 
betyget ”Prisvärd” av Allt om Vin. Pris 169 
kr (3 l). Nr 71125 i beställningssortimentet. 
Beställ på granqvistbev.se/71125.

 BESTÄLL VINET
 PÅ HEMSIDAN
Du hittar detaljerad information om alla våra produkter och 
leverantörer på www.granqvistbev.se
 Här har du också möjlighet att beställa från vårt utbud av vin, 
sprit och öl som fi nns i Systembolagets beställningssortiment.
 Du kan söka på vin- och producentnamn men även skriva in 
artikelnumret, till exempel granqvistbev.se/87077, så kommer 
du direkt till just detta vins presentationssida.
 I beställningsrutan fyller du i antalet fl askor du vill köpa. De 
läggs i varukorgen och när du är färdig med din order leds du 
vidare till systembolaget.se för att slutföra beställningen! Här 
uppger du också i vilken butik du vill hämta varorna eller om du 
vill ha leverans ända hem (gäller orter med hemkörning).
 Gilla oss också på facebook.com/granqvistbev

MUSTIGT RÖTT TILL KÖTT
Nero d’Avola Acanteo 2010 är ett kryddigt och mustigt rödvin från 
Sicilien som är utmärkt att dricka till kötträtter, lagrade hårdostar, 
matiga sallader och pasta med kryddstarka såser. Vinet, som görs 
på druvan Nero d’Avola, bjuder på en fruktig och elegant smak med 
inslag av plommon, körsbär och choklad. Det har en stor doft med 
toner av plommon, körsbär, choklad, svartpeppar och lite eucalyp-
tus. Beställ enklast på granqvistbev.se/72544. Pris 99 kronor.

MUSTIGT RÖTT TILL KÖTT

VI SES VÄL PÅ EN MÄSSA?
Vid några av vårens mässor utökar vi vår personalstyrka med en 
legendar inom fotbollsvärlden. Under Chateau Grand Cru Örebro 
(till och från) samt Malmö Vinfestival har du möjlighet att prata 
vin (och kanske sport) med fotbollsmålvakten Ronnie Hellström.
F Chateau Grand Cru Örebro 14–15 mars (conventum.se/cgc)
F Malmö Vinfestival 28–29 mars (mvdfestival.se)
F Wapnö Öl- och Whiskymässa 4–5 april 
 (wapno.se)
F En öl - och Whiskymässa Gbg 10–12 april 
 (svenskamassan.se)
F Öl och Whiskymässa Falkenberg 
 22–23 augusti (olowhisky.se)

fat och örter. Passar bra till pasta, risotto, 
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Följ oss på
facebook.com/
granqvistbev


